DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1393

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1terça-feira, 09 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº 001/2024
TERMODE CONTRATO Nº 001/2024.
PROCESSO Nº 706.717.013.828.225.041.
PREGÃO ELETRÔNICO (Art. 28, I da Lei 14.133/2021).
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU.
CNPJ Nº: 44.303.683/0001-21.
CONTRATADA: ELITH INFORMÁTICA LTDA, nome fantasia: ELITH INFORMÁTICA.
CNPJ Nº: 44.450.107/0001-07.
OBJETO: Aquisição de computadores desktops e monitores Led Widescreen com ajuste de altura, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.
VALOR TOTAL: R$ 21.248,00 (vinte e um mil, duzentos e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 12 (doze) meses, a partir da entrega do bem, nos termos do art. 105 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024

		2024-01-09T15:58:55-0200
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro